



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 174/2015

Pregão nº 108/2015

Fornecedor: 4942 - ACOSTA QUADRI & CIA LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24754	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO (C1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	20,00	538,0000	10.760,00
24755	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA (PO) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	438,5000	4.385,00
24765	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO (QB1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	15,00	1.489,0000	22.335,00
24766	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICO (QB2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	895,0000	3.580,00
24768	ARMARIO ALTO EM AÇO (AM4) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	15,00	891,0000	13.365,00
24775	QUADRO DE AVISOS EM METAL (QM) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	645,0000	2.580,00
24795	BALANÇA DE PRATO CAPACIDADE 15KG (BL1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	744,0000	744,00
24799	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS (MT) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	449,0000	449,00
24800	CENTRÍFUGA DE FUTAS DE 800W (CT) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	397,5000	397,50
24801	MIXER DE ALIMENTOS- LINHA DOMÉSTICA (MX) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	296,5000	296,50
24802	CAFETEIRA 20 CAFÉS (CF) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	156,5000	156,50
24807	SECADORA DE ROUPAS (SC) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	2,00	1.811,0000	3.622,00
24808	CARROS COLETORES DE LIXO CAPACIDADE 120L (CL) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	6,00	345,0000	2.070,00
24810	LIXEIRAS 50L COM PEDAL E TAMPAS EM PLÁSTICO RÍGIDO (LX2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	20,00	137,5000	2.750,00
24752	BERÇO (BÇ1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	10,00	919,0000	9.190,00
24809	CONJUNTO DE LIXEIRA COLETA SELETIVA CAPACIDADE 50L (LX1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	8,00	789,0000	6.312,00

Total: 82.992,50

Fornecedor: 5662 - KLEBER ARRABACA BARBOSA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24753	COLCHONETE PARA REPOUSO (C03) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	150,00	109,0000	16.350,00
24756	COLCHONETE PARA TROCADOR DA CRECHE (CO2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	47,8000	478,00
24762	ARMARIO ROUPEIRO (AM1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	20,00	1.469,9000	29.398,00
24763	ARMARIO ROUPEIRO (AM2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	1.272,0000	12.720,00
24769	ARQUIVO DE AÇO (AQ1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	781,5000	7.815,00

Total: 66.761,00

Fornecedor: 6240 - GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24770	MESA DE TRABALHO (M6) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	483,5000	4.835,00
24772	MESA DE REUNIÃO (M7) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	978,0000	3.912,00
24776	MESA DE REFEIÇÃO P/ ADULTOS (M8) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	675,0000	2.700,00
24778	BALANÇO 4 LUGARES (BA) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	4,00	1.390,0000	5.560,00

Total: 17.007,00

Fornecedor: 7351 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	------------	-------------	-------------

24785	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS (RF1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	4.853,0000	19.412,00
24792	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 8L (LQ1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	837,9000	8.379,00
24793	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL DE 2L (LQ2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	14,00	648,5000	9.079,00
24797	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5L (BT1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	3.429,0000	10.287,00
24798	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20L (BT2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	4.885,0000	14.655,00

Total: 61.812,00

Fornecedor: 7633 - FERNANDO PEREIRA & CIA LTDA EPP

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24764	QUADRO MURAL DE FELTRO (QM) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	35,00	537,5000	18.812,50
24774	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL DE 2 LUGARES (SF1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	6,00	684,0000	4.104,00
24791	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA P/ MICROONDAS (ES) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	5,00	137,0000	685,00
24794	ESPRESSO DE FRUTAS CÍTRICAS (EP) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	415,0000	4.150,00
24806	FERRO ELÉTRICO À SECO (FR) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	2,00	93,5000	187,00
24812	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 BTU'S (AR1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	6.896,0000	6.896,00
24813	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S (AR3) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	2.288,0000	2.288,00
24816	VENTILADOR DE TETO (VT) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	60,00	242,5000	14.550,00

Total: 51.672,50

Fornecedor: 7749 - RODRIGO JOSE NOVOTNI - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24757	PLACA DE TATAME EM E.V.A. (TA1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	60,00	95,8000	5.748,00
24784	FREEZER VERTICAL 300L LINHA BRANCA (FZ) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	3.215,0000	9.645,00
24786	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROST FREE 300L LINHA BRANCA (RF2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	2.790,0000	11.160,00
24788	FOGÃO 04 BOCAS USO DOMÉSTICO LINHA BRANCA (FG2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	893,0000	3.572,00
24789	MICROONDAS 30L LINHA BRANCA (MI) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	5,00	513,0000	2.565,00
24796	BALANÇA PLATAFORMA P/150KG (BL2) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	1,00	1.494,0000	1.494,00
24804	EXAUSTOR/VENTILADOR INDUSTRIAL (EX) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	2,00	2.470,0000	4.940,00
24805	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE 8KG LINHA BRANCA (MQ) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	1.199,0000	4.796,00
24814	TELEVISÃO DE LCD 32" COM ENTRADA PARA HDTV (TV) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	5,00	1.304,0000	6.520,00
24815	APARELHO DE DVD (DVD) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	14,00	214,0000	2.996,00
24817	APARELHO DE SOM TIPO MICROSYSTEM (MS) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	20,00	685,0000	13.700,00

Total: 67.136,00

Fornecedor: 7768 - P. DE C. MAIA COMERCIAL ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24751	BANCO (B1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	40,00	486,0000	19.440,00
24758	CONJUNTO COLETIVO TAM 1 (CJC 01) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	10,00	377,5000	3.775,00

Total: 23.215,00

Fornecedor: 7782 - IVANETE DE FATIMA LERIN - ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	------------	-------------	-------------

24761	CADEIRA P/ CRIANÇA DE 5 E 6 ANOS (C 4) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	76,00	138,0000	10.488,00
24759	CONJUNTO P/ PROFESSOR (CJP 01) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	20,00	382,0000	7.640,00

Total: 18.128,00

Fornecedor: 7783 - KMW COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24771	CADEIRA COM ALTURA REGULAVEL (C6) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	484,0000	4.840,00
24773	CADEIRA P/ REUNIÃO (C7) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	32,00	292,0000	9.344,00
24777	CADEIRA P/ REFEIÇÃO DE ADULTO (C8) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	16,00	144,0000	2.304,00

Total: 16.488,00

Fornecedor: 7784 - J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA ME

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24779	CASA DE BONECAS (CS) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	2,00	5.770,0000	11.540,00
24780	ESCORREGADOR GRANDE EM POLIETILENO (ES) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	1.177,0000	4.708,00
24781	CANGORRA 2 LUGARES (GA) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	6,00	981,0000	5.886,00
24782	GIRA GIRA CARROSSEL (CR) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	1.863,0000	5.589,00
24783	TUNEL LUDICO (TL) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	2.356,0000	9.424,00

Total: 37.147,00

Fornecedor: 7785 - PAULINEIA LOTTERMANN REIS

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24750	MESA (M1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	20,00	940,0000	18.800,00
24767	ARMARIO P/ PRIMEIROS SOCORROS (AM3) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	5,00	730,0000	3.650,00
24760	MESA P/ CRIANÇA DE 5 E 6 ANOS (M4) - (MODELO PROINFÂNCIA).	CONJ	38,00	384,0000	14.592,00

Total: 37.042,00

Fornecedor: 7796 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
24787	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/QUEIMADORES DUPLOS E FORNO DE CÂMARA COM BANHO MARIA ACOPLADOS (FG1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	2.981,0000	8.943,00
24790	LAVADORA DE LOUÇA INDUSTRIAL (LV) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	3,00	8.099,0000	24.297,00
24803	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO (PR) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	4,00	1.245,0000	4.980,00
24811	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO - DUAS COLUNAS (BB1) - (MODELO PROINFÂNCIA).	UNI	10,00	1.295,0000	12.950,00

Total: 51.170,00

Total Geral: 530.571,00